UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

                                                       Kính gửi:   Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 657/BQLDAHH-KHTH ngày

06/8/2023 của Ban QLDA Hàng hải về việc h  s  đề ngh  c   gi    h   nhận
ch   ở bi n  gia   hu v c bi n đ  nhận ch   của D   n   u tư     d ng c ng
tr nh cải t    n ng c    u ng Qu  Nh n ch  tàu 50.000 DWT, Chủ t ch UBND

tỉnh có ý  iến như sau:

Giao Sở Tài ngu ên và M i trường chủ tr    hối hợ  với các đ n v  có
liên quan  e    t nội dung  êu c u t i c c Văn bản nêu trên; b   c   đề  u t
UBND tỉnh  e    t chỉ đ   th c hiện trước ngà  25/8/2023.

(Kèm theo Văn bản số 657/BQLDAHH-KHTH ngày 06/8/2023 của Ban
QLDA Hàng hải).

Sở Tài ngu ên và M i trường  hối hợ  với c c c  quan  đ n v  có  iên
quan tri n  hai th c hiện./.

  Nơi nhận:

                    TL. CHỦ TỊCH

                     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Ngu ễn T  C ng H àng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                  Trần Trọng Triêm

Về việc đề  u t c   gi    h   nhận
ch   ở bi n  gia   hu v c bi n đ  nhận
ch   của d   n Cải t    n ng c    u ng
Qu  Nh n cho tàu 50.000 DWT.

5592 08